
ПРОДШСЯ
мелкими 

оптом -
с доставкой.
Цена договорная.

Тел. 72-82-76.

В г. ЛИПЕЦКЕ 
ИЛИ В г. ВОРОНЕЖЕ
ПО низким

САХАР, соль,
МУКА В/С, 1-й, 2-й с.,
МУКА РЖАНАЯ, КРАХМАЛ,
КРУПЫ: РИС, ГРЕЧКА, ПШЕНО, ГОРОХ, 
МАНКА, ЯЧКА, ПЕРЛОВКА, ПОЛТАВКА, 
ОВСЯНКА, ГЕРКУЛЕС И Т.Д.,
МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ, СОУСЫ, 
МОЛОКО СУХОЕ И СГУЩЕНОЕ,

- МЯСНЫЕ КОНСЕРВЫ,
- МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ.

.  Г О Р О А  * Наш адрес: Универсальный проезд, 1 4 , склад
Тел. 2 5 - 6 1 - 9 3  с 8 .0 0  до 1 7 .0 0  е)кеднеВно.

т о р г о в ы й  д о м
Предлагает в широком ассортименте 

удобрения, средст^защиты растений 
и садовоогорбдйый инвентарь.

А д р е с :
П р :  П о б е д ы ,  Ю а .  

Т е л . :  4 5 - 6 9 - 1 2 ,  4 5 - 6 9 - 4 0 . ТовЦ)

*ЛИ1Я:Д0МА: стенки - 5 видов, 
фасад - натуральное дерево, шпон, 
кухни - 5 видов, прихожие - 7 видов, 
шкафы - 2-3-х створчатые, комоды, 
тумбы под ТВ, мягкая мебель.

уТд л я  ОФ ИСА:
столы письменные -1 0  видов, шкафы 
для одежды и документов, наборы д ля ' 
менеджеров, кабинеты руководителя, креола, стулья.

Д аст авТса п о  го-род[у - б есп л а т н о  ! 
Д е й с т в ую т  л е т н и е  сТси^Тси!

г.Липецк, ул.Советская, 36 (р-н Станкозавода).
Ч.||||ЦЛ...|.....к..1...|.).и1.|...|.|........|....)............|.........д..11.1.|..|..... ..  .. . . . . .

^ ------------------ -------- ----- ^
'  ^"Ст^о^ельная компания"

ИЗ ДУБА 
ВСЕХ РАЗМЕРОВ

продает АООТ 
«Липецкий дек».

Тел. 43-28-22.
ИЕ|-1=ИМКа.1|Л|Л8|1|1|.Ы:НПМ

ЛИПЕЦКИИ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

ИНСТИТУТ сообщает, что

ДИПЛОМ о  ВЫСШЕМ 
ОБРАЗОВАНИИ 

БВС-0301401 
НЕДЕЙСТВИТЕЛЕН 

В СВЯЗИ С ТЕМ, ЧТО 
ОН УКРАДЕН.

200x200^^

Строительные и отделочные материалы 
из Финляндии:

•  ТИПСОКАРТОН и КОМПЛЕКТУЮЩИЕ *>СУРК0С»1
• ТЕПАОЗВУКОИЗОАЙЦИЯ <*тУЕК»;
•  ПОДВЕСНЫЕ ПОТОЛКИ иАК05ГО>̂ !
•  СУХИЕ СМЕСИ «УЕТОНтк Адреса
Товар 1ЗД-. Нелелмиа. 31~а
сертифицирован.

Группе комлвмиА

«ТЕХНОЛОГИЯ
ИЯ ЕПГ4̂%и1ЧУП1в̂ИВ

К А Б Е Л Ь
Э М А Л Ы 1 Р О В О Д

Т. 77-13-75.

Т Й И Й С О Н

ОАО «ЛИКОН»
тр е б уе тся
Ю РИСКОНСУЛЬТ
с высшим юридичесиим 
образованием, до 30 л е т, 
опы том  работы  с 
договорами не менее 
3 л е т, навыком работы
н а  П Э В М . ()о 11(П11(1Пп>ся:_х I. С(1(1('П1п<(111, 4;  ̂ )та.ус. 
Л 1 И В § С € У М  к Телефоны: 45-61-56, 7'’-13-41.

сбб-^ СгсусбМ  » -тбС л1
Согласно проекту «Мир вкуса» магазин N 22 ОАО «Ли- 

кон» (ул. Филиппенко, 15) ПРЕДЛАГАЕТ:
В  ПРОГРАМ М Е «ГУРМАН»:
до 230 наименований мясо-колбасных 

.0) изделий местного, отечественного и 
импортного производства, с постоян­

ным обновлением ассортимента.
“В с е  сб-еттс&в и  

В  ПРОГРАМ М Е «БАХУС»:
до 1000 наименований ликероводочных изделий (во­

дка, коньяк, бренди, виски, шампанское, ликеры, джин, 
ром, различные вина, пиво) на любой вкус местного про­
изводства при участии Елецкого ЛВЗ, ЗАО «Росинка», 
ЗАО «Липецкпиво», Лебедянского ПП «Дон», Воскресе- 
новского спиртзавода, а также производства России, 
Молдавии, Армении, Франции, Германии, Италии.

с п б с с х е с в с с с л !

%

Ждем вас ежедневно с 7.00 
до 20.00 без перерыва. 
Телефоны: 31-01-73, 77-53-22.

Ли1̂ нзия А № 260494, рег.№ 159 от 10.04.98 г. выдана 
администрацией Липа|кой области.
Товар серти̂ нй̂ рован.

Ю тТ1111т1^Ы . |Лда1ГА'1Ш 1И. ПМ1Е01»Ы рьл. 
50 сомин ИМ1КИМ ЦОИОИ со екяодо и под 1вКб1 

Покупаеив медны й нем
Ген. ( Ш )  218-32-42, 218-41-87, 218-1У-89,218-11-11 

318-48-02,218-21-80 Фокс 218-40-85
Лицензия в 185281 от 6.10.97г. 

выдана Лицензионной палатой Республики Ингушетии

УНИКОМ БАНК
Генеральная лицензия ЦБ РФ № 1396 от 10.04.1997 г.

предлагает вам присоединиться к более чем 
200 тысячам граждан, доверивших 

свои средства нашему банку!

Н аш  девиз в работе с вкладчиками:
«Выгодное пиртнерство и (пт ш ное увн.усение!»

У н и к о м б а н к  в г. Ельце и в г. Л 1И1сцке
предлагает вам новые виды вкладов.........

с повышенными процентами ' ' ■

« Ж Т Н И Й »  « Г У Б Е Р Н С К И М »
31 день 

по 31 июля
и 91 день

Ждем вас по адресам:
г. Елец, пос. Электрик, 1. Тел. для справок; 4-20-28,2-71 -05. 
г. Липецк, ул. Неделина, 1а Тел. для справок: 77-58-44,77-32-35.
(район Петровского вещевого рынка)

«ЭКОЛОГИЧЕСКАЯтаХНИКА»
п р е д л а га ю т :

•терапевтические аппараты: «Эдма», «Ульт-| 
ратон», «Маг 30-3»;
•ингаляторы: «Муссон», «Эликсир»; 
•виброакустический аппарат «Витафон»; 
•магнито-инфракрасно-лазерный терапев 

тический аппарат «Милта»;
•ионизаторы воздуха «Элион 132»

(люстра Чижевского);
•воздухоочистители и увлажнители воздуха| 
•массажеры и гидромассажеры; 
•магнитные: стельки, валики, пояса, 

воронки, браслеты;
•тонометры с фонендоскопом  

(механические):
•тонометры: ИА 702 (полуавтомат), ИА 767  

(автомат), ЕVV 272 (автомат, изм. по за  
пястью при аритмии), Е1ЛГ 274  

(автомат, изм. по запястью, часы, память)! 
•фумигаторы (средство борьбы с комарами)^ 
•глюкометры «8епс1тас» (прибор для изм.

I содержания сахара в крови); 
•перевязочный материал «Джонсон и Джон-| 

сон»;
•водоочистители: «Аквафор», «Аквион», 
«Бриз», «Барь^ы», «Сапфир», «Гейзер», 
«Зпв1ариге», «парагон»;

I оводоочистители для стационарной установ-^ 
ки в линию холодной воды: «Аквафор 150», | 
«Зпз1ариге 100».

АОЗТ «ТРЕСТ РЕМСТРОЙСЕРВИС »
ПРЕДЛАГАЕТ;

КВАРТЦРА, ДОСТОйНАЯ
ВАШЕГО положения!

• У л и ц а  З е г е л я
Д о л ев о е  участи е в стр ои тел ьстве  жилого д о м а  п о , 

ул. Зегеля с  п одзем ны м и гараж ами.
3 и 4-ком н атн ы е площ адью  от 153 д о

180,97 кв. м.
Квартиры  4-ком натны е площ адью  216 и 225 кв. м с 

планировкой в двух уровнях.
В се  квартиры элитарной планировки с  вы сотой э т а ­

жа 3 .3  м.
• Улица Первомайская

. Д о л ев о е  участи е  в стр ои тел ьстве  жилого 12-квар­
тирного д о м а  по ул. П ервом айской с  гараж ами.

Квартиры  2, 3, 4-ком натны е площ адью  от 88  д о  
189 кв. м с  планировкой по ваш ем у заказу.

Административное помещ ение оощ ей площ адью  679 . 
кв. м с  торговыми залами площадью 350,9  кв. м и оф ис­
ной частью  площ адью  7 4 ,5  кв. м.

• У л и ц а  Г а г а р и н а
О ф и сн ое п ом ещ ение общ ей площ адью  8 5 ,8  кв. м в 

ж илом д о м е  по ул. Гагарина (остановка "ул .Титова”).

Ждем 8ас по адресу: г. Липецк, ул. Ворошилова, дом 5, ком. 
213 (гостиница «Советская», 2 эта)к, тел. 7 7 -9 6 -0 2 .

Лицензия А  256858 № 195 от 02,07.98 года выдана управлением 
пицензирозяния ги)минисюа1;ии Липе.|ксй области

А д р е с а  торговы х о тд ел ов: 
г. Л и п е ц к  
ул. З е ге л я , 30;
ул . Гагар и н а , 10 (в м а гази н е  «Старт»); 
ул. С о в е тск а я , 4 7  (в м а гази н е  «Атлант»). 

Т еле ф он : 4 3 -0 0 -2 6 .

000 п р и
№

Произиодиг про/гажу автомобилей "Ка­
мАЗ", запасных частей и агрегатов, акку­
муляторов, шип, тентов, инструмента.

Проводит техническое обслуживание 
и ремонт автомобилей «КамАЗ».

Проверку на дымность, регу­
лировку и ремонт топливной 
аппаратуры.

А д р е с :  г. Л и п е ц к , р а й о н  ц е м з а в о д а  
О О О  Л и п е ц к и й  а в т о ц е н т р  «Кам АЗ» .

Телефоны: 24-65-78, 24-88-56, 
24-41-98 .,

Н ЕД ЕЛ Я
П О Н ЕД ЕЛ Ь Н И К , 13

ОРТ

6.00 «Доброе утро-
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 1.15 Новости 
9.15, 18.20 «КОРОЛЕК -  ПТИЧКА ПЕВ­

ЧАЯ». Сериал
10.00 Поле чудес
11.00 Здоровье
11.30, 19.30 Угадай мелодию 
12.15 «Вместе»
13.00 «БУДЬТЕ МОИМ МУЖЕМ». Х/ф 
15.20 «Тин-Тин идет по следу»
15.45 Марафон-15
16.05 Звездный час
16.40 «ПЕЩЕРА ЗОЛОТОЙ РОЗЫ»
17.10 ...До шестнадцати и старше 
17.30 Вокруг света
19.00 Погода
19.05 Час пик
20.00 «Человек в маске»
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время
21.40 «ГОРЕЦ»
22.50 «Ваш Михаил Пуговкин»
23.25 «Евгений Онегин»

«РОССИЯ»

7.30, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 23.55 
Вести

8.00, 0,15 Дежурная часть 
8,20 Рецепты
8.30 Деньги
8.50 «Дундерклюмпен». Часть 1-я; «Ге­

нерал Топтыгин», М/ф 
9.15 Моя семья 

10.10, 20.45 «САНТА-БАРБАРА»
11.30 Совершенно секретно
12.25 «ВЕЧНЫЙ ЗОВ»
13.30 «У всех на устах»
13.50 Объектив
14.30 «НИККОЛО ПАГАНИНИ», 1-я серия
15.40 «Маугли», «Ракша». М/ф
16.00 «Башня»
16.30 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ»

ГТРК «Липецк»
1 7 .3 0  Стадион
1 7 .40  О ф ициальны й канал
1 7 .5 0  Объектив. П агода
1 8 .20  «ПАНИКА В  НЕБЕСАХ». Х /ф
1 9 .5 5  Р еклама

20.25 Подробности
21.45 Церемония открытия Всемирных 

Юношеских Игр
0.30 Волейбол. Мировая лига. Испания 

—  Россия

ТВ-ЦЕНТР

5.50, 7.15 Навигатор
8.30 МАРИМАР
9,25, 23.15 На Всемирных Юношеских 

Играх. Дневник
10.30 На Всемирных Юношеских Играх.

Настольный теннис. Греко-рим­
ская борьба

13.40, 14.05, 0.55 «Коммерческий калей­
доскоп»

14.00 Дамский клуб «Элита»
14.15, 16,55 Мультфильмы
14.25 «Остановка по требованию»
15.00 МНЕ НЕ ЖИТЬ БЕЗ  ТЕБЯ
16.30 «Остров партнеров» .
17.45 «Как добиться успеха»
17.50 Сто к одному
19.55 Вечерние новости
20.25 На Всемирных Юношеских Играх. 

Торжественное открытие
22.25 «Физкульт-привет!». Киноконцерт
22.45 Легенды спорта, Владимир Саль­

ников
0.30 «Княгиня»
1.10 «Музыкальный форум-98»

НТВ

6.00, 10.00 Сегодня утром
05, 22.50 «ДЕТЕКТИВ НЭЩ ВРИДЖРС» 

10.10, 11.25 Вчера в «Итогах»
11.10 «Итого»
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.25 «ВСЯ КОРОЛЕВСКАЯ РАТЬ»
14.15 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ»
15.00 Футбольный клуб на чемпионате 

мира
16.20 Улица Сезам
16.50 «Человек-паук»
17.15 «ВОЙНА В КОСМОСЕ»
18.05 Криминал
18.15 Впрок
18.25 Футбольный клуб
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.30 «Николай II. Круг жизни». 1-я се­

рия
20.00 «СПОРТЛОТО-82». Х/ф
23.45 Сегоднячко
0.20 Сегодня в полночь.
0.45 «БАЙКИ ИЗ СКЛЕПА»

КУЛЬТУРА

10.05 «САМПО». Х/ф
12.15 Книжный кладезь 
12.35 Кремлевские няньки
13.15, 14.15 Н.В.Гоголь. «ВЛАДИМИР III 

СТЕПЕНИ». Спектакль
15.45 Вместе с  Фафалей
16.05 Программа мультфильмов
16.50 «Лукоморье»
17.20 Международное обозрение
18.10 «В гостях у К.Р.»
18.25 Вижу цель!
18.50 Люди в моде
19.05 «Дом Романовых». Часть 1-я
20.15 Чудо-сказка
20.50 «Вечер и утро»
21.45 После новостей...
22.05 «ЕГОР БУЛЫЧОВ И ДРУГИЕ». Х/ф
23.30 Джазофрения

ТВ-5

15.00 «ПОДРУГИ», Х/ф
16.40 Д/ф «Здесь белые стены»
17.05 Концерт русской народной песни
17.30 «Аз, буки, веди»
17.45 «Сказка о попе и его работнике 

Балде»
18.15 Симфоническая музыка Т.Н. Хрен­

никова
18.45 «ВОЗВРАЩЕНИЕ». Х/ф
20.30 Поэт Ю. Кублановский
21.00 «ДАЛЕКИЕ ГОЛОСА ЗАСТЫВШЕЙ 

ЖИЗНИ». Х/ф
22.20 Русский хоровод
22.50 Новости дня
23.00 М.Задориов. «Много шума... и ни­

чего!»
0.00 Арии из опер
1.00 «СОЛДАТСКАЯ ИСТОРИЯ». Х/ф

ТВ-6

8.10, 17.35, 23.55 Дорожный патруль 
8.30, 11,30, 14.30, 17.30, 23.45 ТСН-6
8.40 «ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА II»
9.20 «Обозреватель»

10.25 Катастрофы недели
10.55 Спорт недели
11.45, 16.25, 0.55 Знак качества
11.55 О.С.П.-студия
12.45 «Обоз»
13.40, 16.35 Телемагазин
14.10, 17.50 «Любишь —  смотри»
14.40 «РАБЫНЯ ИЗАУРА»
15.50 Мультфильмы
19.30 «Акулы политпера». Виктор Анпи­

лов
20.30 Новости дня
20.55 «ТАЙНЫ ОТЦА ДАУЛИНГА». Х/ф
21.55 «ШЕЛЬМЕНКО-ДЕНЩИК». Х/ф

СТО
Профилактика
17.00, 0.00 «СТРАННАЯ СЕМЕЙКА»
17.30 «ЧАРЛЬЗ В ОТВЕТЕ»
18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
19.00, 23.00 «ГОДЫ МОЛОДЫЕ»
20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
21.00 «ПОЛИЦЕЙСКИЕ ПОД ПРИКРЫТИ­

ЕМ»
22.00 «СУМЕРЕЧНАЯ ЗОНА»

ВТО РН И К , 14 СРЕДА, 15

6.00
9.00,
9.15,

10.00
10.45 
11.20 
11,30,
12.15
13.00

14.15 
15.20 
15.55
16.40 
17.10 
17.30 
19.05
20.00
20.45 
21.00
21.40

0.35

ОРТ

«Доброе утро»
12,00, 15.00, 18.00, 0.20 Новости 
18.20 «КОРОЛЕК —  ПТИЧКА ПЕВ­
ЧАЯ»

«Человек в маске» 
Смехопанорама 
Домашняя библиотека 
19,30 Угадай мелодию 

«Вместе»
«ПРИКЛЮЧЕНИЯ КОРОЛЕВСКО­
ГО СТРЕЛКА ШАРПА» 

«Серебряный шар». Рита Хэйворт 
«Тин-Тин идет по следу» 
Счастливый случай 
«ПЕЩЕРА ЗОЛОТОЙ РОЗЫ»
...До шестнадцати и старше 
Вокруг света 
Час пик 
Тема
Спокойной ночи, малыши!
Время
«НЕСКОЛЬКО ДНЕЙ ИЗ ЖИЗНИ 
И.И.ОБЛОМОВА». Х/ф 

«ОСЕННЯЯ СОНАТА». Х/ф

«РОССИЯ»

7,30, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 23.40 
Вести

8.00, 0.00 Дехгурная часть 
8.20 «Стронг» представляет
8.30 Деньги
8.50 Мультфильмы 
9.15 «Естественный отбор»

10.10, 20.45 «САНТА-БАРБАРА.
11.35 «Фрак народа»
13.50 Объектив
14.30 «НИККОЛО ПАГАНИНИ»
15.40 «Маугли»
16.00 «Башня»
16.30 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ». Сериал
17.35 Кроссворд

ГТРК «Липецк»  
1 8 .05  К ино за л
1 8 .25  Ст уденческая в е сн а -9 8
1 8 .3 5  Перспект ива  
1 9 .1 0  Объектив
1 9 .35  П огода. Реклама

19.45 Обращение Патриарха Московско­
го и Всея Руси Алексия II

20.25 Подробности
21.45 « Р А ЗВ Я ЗК А  П Е Т Е Р Б У Р ГС К И Х  

ТАЙН»
22.45 «ПСИ ФАКТОР»

0.15 Волейбол. Мировая лига. Нидер­
ланды —  Россия

ТВ-ЦЕНТР

5.50, 7.15 Навигатор 
8.30 МАРИМАР
9.25, 23.15 На Всемирных Юношеских 

Играх. Дневник
10.30, 16.30 На Всемирных Юношеских 

Играх. Настольный теннис. Бас­
кетбол. Легкая атлетика. Волей­
бол. Дзюдо. Плавание. Греко­
римская борьба

13.40, 0.30 «Коммерческий калейдоскоп»
14.15 Мультфильм
14.25 Интернет-кафе
15.00 МНЕ НЕ ЖИТЬ БЕЗ ТЕБЯ 
19.50 «Мобегп 1а1к1пд: снова вместе»
20.55 Брейн-ринг
21.55 Вечерние новости
22.15 ФЕНИКС
0.45 ПРИГОВОР. Х/ф

НТВ

10.00 Сегодня утром 
22.50 «ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИДЖЕС» 
Сегодня утром 
«БЕЛЫЕ НОЧИ», Х/ф 
14.00, 16.00 Сегодня днем 

«ВСЯ КОРОЛЕВСКАЯ РАТЬ» 
«ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ» 
Теннис, Уимблдон. Итоги турнира 
Улица Сезам
«Крокодил Гена», «Одна лошадка 
белая». М/ф 

«ВОЙНА В КОСМОСЕ»
Криминал ,. . .
Впрок. ..................
«Кровавый лередел»,..........

, 22.00 Сегодня вечером 
«Николай II.' Круг 'жизни»,' '2-я се­
рия ■'

«ЛУЧШИЕ ИЗ ЛУЧШИХ». Х/ф 
Сегоднячко 
Сегодня в полночь 
«ПРИКОСНОВЕНИЕ». Х/ф

КУЛЬТУРА

«ЕГОР БУЛЫЧОВ И ДРУГИЕ». Х/ф 
19.15 «Дом Романовых» 

Романсиада-98
«Калахари —  пустынный пейзаж» 
Формат
Б.Шоу. «СМУГЛАЯ ЛЕДИ СО Н Е­
ТОВ»

Алупка
«Мой тяжкий крест»
«Я садовником родился...» 
А.Аверченко. «Диабет»
Ноу-хау
Вместе с Фафалей 
Программа мультфильмов 
«Лукоморье»
Зинаида Гиппиус. Часть 1-я 
К 60-летию Петербургского ТВ 
Театр и я 
«Шальные бабы»
Чудо-сказка
А.Баталов о К.Паустовском 
Вспоминая конкурс 
После новостей...
«Ингмар Бергман. Взгляд из Рос­
сии»

«ОСЕННЯЯ СОНАТА». Х/ф

6.00,

9.05,
10.00
10.15
12.00 ,

12.25
14.15
15.00 
16.20 
16.50

17.15 
18.05
18.15
18.25
19.00 
19.30

20.00
23.45
0.20
0.45

8.35 
10.05,
11.05 
11.25
12.15
12.35

13.15
14.15
15.05
15.20
15.30
15.45
16.05
16.50
17.10
17.45
18.10
18.50
20.15
20.50
21.20
21.45
22.05

22.30

ОРТ

6.00 «Доброе утро»
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 1.00 Новости 
9.15, 18.20 «КОРОЛЕК -  ПТИЧКА ПЕВ­

ЧАЯ»
10.00 Тема
10.45 В мире животных 
11.35, 19.30 Угадай мелодию
12.15 «Вместе»
13.00 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ КОРОЛЕВСКО­

ГО СТРЕЛКА ШАРПА»
14.15 «Серебряный шар», Наталья Гон­

чарова
15.20 «Тин-Тин идет по следу»
15.45 Классная компания
16.10 Зов джунглей
16.40 «ПЕЩЕРА ЗОЛОТОЙ РОЗЫ»
17.10 ...До шестнадцати и старше
17.30 Вокруг света
19.00 Футбол. Чемпионат России. «Спар­

так» —  «Зенит»
21.00 Время
21.40 «РЕАЛЬНАЯ УГРОЗА». Х/ф
23.50 Специальный репортаж из Екате­

ринбурга
0.00 «Романовы: крушение династии». 

Фильм 1-й
1.15 «ВИНТОВАЯ ЛЕСТНИЦА». Х/ф

«РОССИЯ»

7.30, 11.00, 14.00, 17,00, 20.00, 23.45 
Вести

8.00, 0.05 Дежурная часть 
8.20 «Стронг» представляет 
8,30 Деньги.
8.50 Мультфильмы
9.15 Маски-шоу
9.40 Подиум д'арт
10.10 «САНТА-БАРБАРА.
11.30, 21.45 «РАЗВЯЗКА ПЕТЕРБУРГС­

КИХ ТАЙН»
12.25 «ВЕЧНЫЙ ЗОВ»
13.50 Объектив
14.30 «НИККОЛО ПАГАНИНИ»
'15.35 «Маугли»
16.00 «Башня»
16.30 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ.

ГТРК «Липецк»
1 7 .3 0  Вместе
1 7 .5 0  Объектив. П огода
1 8 .20  «ЛЕКАРСТВО ОТ ЛЮ БВИ». Х /ф
1 9 .5 5  Реклама

ТВ-5

15.00 «ДЕВУШКА С ХАРАКТЕРОМ». Х/ф
16.25 «Храм слова»
17.30 «Это было, было...»
17.45 Мультфильмы
18.15 Народные мелодии России
18.45 «БАГСИ МЕЛОУН». Х/ф 
20.10 «Цирк на льду»
20.30 «Старая сказка на новый лад»
21.00 «ИСТОРИЯ СИНЬХУА». Х/ф
22.25 Поет Е. Образцова 
22.50 Новости дня
23.00 «В ГОРОДЕ» («УВОЛЬНЕНИЕ В ГО­

РОД»), Х/ф
0.30 Стихи Л. Андреева 
0.45 «Вестник потребителя»
1.00 «СМЕРТЕЛЬНЫЙ СОВЕТ», Х/ф

ТВ-6

8.10, 17.35, 23.45 Дорожный патруль
8.30, 11.30, 14.30, 17.30, 23.35 ТСН-6 
8.40, 11.45, 0.45 Знак качества
9.00, 16.30 Мультфильмы 
9.25 «АЛЯСКА КИД»
9.55 «ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА II-

10.30, 20.55 «ТАЙНЫ ОТЦА ДАУЛИНГА»
12.00 «Пальчики оближешь»
12.30 «Ильменское дело»
13.00 «Акулы политпера». Виктор Анпи­

лов
13.50, 16.35 Телемагазин
14.20 Впервые... Первые... Вперед...
14,40 «РАБЫНЯ ИЗАУРА»
16.00 «Перед богами джунглей». Часть

1-я
19.30 «Мужской клуб»; «Оригинал или 

копия»
20.30 Новости дня
21.55 «ГЕРЦОГИНЯ Д Е ЛАНЖЕ», Х/ф

1.00 «ЗМЕИНОЕ ЯЙЦО». Х/ф

20.25 Подробности
22.45 «АГАТА КРИСТИ. ПУАРО»

0.20 Волейбол. Мировая лига. Брази­
лия —  Россия

ТВ-ЦЕНТР

5.50, 7.15 Навигатор
8.30 МАРИМАР
9.25, 23.15 На Всемирных Юношеских 

Играх. Дневник
10.30, 16.30 На Всемирных Юношеских 

Играх. Художественная и спор­
тивная гимнастика. Настольный 
теннис. Волейбол. Вольная борь­
ба. Дзюдо. Легкая атлетика. Пла­
вание

13.40, 14.05, 2.15 «Коммерческий калей­
доскоп-

14.00 «История болезни-
14.15 Мультфильм
14.25 Евгений Стеблов
15.00 МНЕ НЕ ЖИТЬ БЕЗ ТЕБЯ
20.00 ГОД КОМЕТЫ. Х/ф 
21,55 Вечерние новости
22.15 ФЕНИКС
0.35 «Оркестр мира» на Красной пло­

щади
1.45 В мире авто- и мотоспорта

НТВ

6.00, 10.00 Сегодня утром
9.05, 22.50 «ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИДЖЕС»
9.50 М/ф «Добро пожаловать!»

10.15 «Я, БАБУШКА, ИЛИКО И ИЛЛАРИ­
ОН». Х/ф

11.40 М/ф «Новичок»
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.20 2ЭРрВИН*^АЛКА». Х/ф
14.15 «ЯЮБОБВПТ 1АИНЫ САНСЕТ БИЧ«
15.00 Теннис. Уимблдон, Итоги турнира
16.20 Улица Сезам
16.50 М/ф «Чевуюашка», «Просто так»
17.15 «ВОЙНА В КОСМОСЕ»
18.05 Криминал
18.15 Впрок
18.25 «Приговоренный всеми»
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.30 «Николай II. Круг жизни». 3-я се­

рия
20.00 «СВАДЬБА МЮРИЭЛЬ». Х/ф
23.45 Сегоднячко
0.20 Сегодня в полночь 
0.45 «Футбольный клуб»

КУЛЬТУРА

10.15 «Дом Романовых-
11.15 Поклонникам Терпсихоры
11.30 «Ваза — леса и равнины Камеру­

на-
12.05 «Сказка за сказкой»
12.35 А.С.Пушкин. «Руслан и Людмила»
13.20 Образ жизни
13.45 Без визы
14.00, 20.30, 0.20 Новости культуры
14.15 Спасо-Андроников монастырь
14.45 «С потолка»
15.15 «Гидроавиашоу-98»
15.45 Вместе о Фафалей
16.05 Программа мультфильмов
16.55 «Лукоморье»
17.15 Зинаида Гиппиус. Часть 2-я
17.45 «Музыкальный экспромт». Гэрри 

Карр
18.10 Академия спорта
18.30 «Театральная провинция?»
18.55 «Комики XX столетия». Вастер Ки­

тон
20.10 Чудо-сказка
20.50 «Будем веселиться, пока мы мо­

лоды»
21.30 «Оркестр Мира» на Красной пло­

щади
22.45 «СЕДЬМАЯ ПЕЧАТЬ». Х/ф-

ТВ-5

15.00 «НЕПОКОРЕННЫЕ». Х/ф
16.45 «Сокровища музеев Москвы»
17.30 «Как добиться успеха?»
17.45 Мультфильмы
18.15 Симфоническая музыка
18.45 «ОТ ВСЕГО СЕРДЦА». Х/ф
20.30 Москва 80-х
21.00 «МИЛАЯ ЭММА, ДОРОГАЯ БЕБЕ».

Х/ф
22.15 «Встреча с  А. Литвиненко»
22.50 Новости дня
23.00 «В гостях у Марии Николаевны» 
0.20 Русские художники
1.00 «ЧЕРНЫЙ БОМБАРДИРОВЩИК».

ТВ-6

Профилактика
15.00, 16.45 Телемагазин
15.10 «РАБЫНЯ ИЗАУРА»
16.25 «Веселая карусель»
17.00, 0.10 Диск-канал 
17.30, 23.50 ТСН-6
17.35, 0.00 Дорожный патруль
19.30 «Я сама»; «Я не осталась в гордом

одиночестве»
20.30 Новости дня
20.55 «ТАЙНЫ ОТЦА ДАУЛИНГА»
21.50 «ПРИГОВОР». Х/ф

1.00 Знак качества
1.15 «СИЛОВЫЕ ИГРЫ». Х/ф

СТО

8,00, 15.30 «Чип и Дейл спешат на по­
мощь»

8.30, 16.00 «Чудеса на виражах»
9.00, 13.30 ТВ-клуб
9.30, 18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»

10.30, 20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
11.30 «МОРСКОЙ ВОЛК». Х/ф. 1-я се­

рия
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ-
15.00 «Привет, Арнольд!»
16.30 «Ох уж эти детки»
17.00, 0.00 «СТРАННАЯ СЕМЕЙКА-
17.30 «ЧАРЛЬЗ В ОТВЕТЕ»
19.00, 23.00 «ГОДЫ МОЛОДЫЕ»
21.00 «ПОЛИЦЕЙСКИЕ ПОД ПРИКРЫТИ­

ЕМ»
22.00 «СУМЕРЕЧНАЯ ЗОНА-

ЧЕТВЕРГ, 16
ОРТ

6.00 «Доброе угро-
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 0.40 Новости 
9.15, 18.20 «КОРОЛЕК -  ПТИЧКА ПЕВ­

ЧАЯ»
10.00 «Ваш Михаил Пуговкин»
10.35 Пока все дома
11.20 Домашняя библиотека
11.30, 19.30 «Эти забавные животные» 
12,15 «Вместе»
13.00 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ КОРОЛЕВСКО­

ГО СТРЕЛКА ШАРПА»
14.10 «Серебряный шар». Фрэнк Синат­

ра
15.20 «Невероятные приключения Джонни

Квеста»
15.45 Классная компания
16.10 Детские анекдоты
16.40 «ПЕЩЕРА ЗОЛОТОЙ РОЗЫ»
17.10 ...До шестнадцати и старше
17.30 Вокруг света
19.05 Час пик
20.00 В поисках утраченного. Татьяна 

Окуневская
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время
21.40 «МУЖИКИ!..» Х/ф
23.30 Специальный репортаж из Петер­

бурга
23.40 “Романовы; Николай и Александ­

ра». Фильм 2-й
0.50 «Тихий дом»
1.25 «УКРАДЕННЫЕ ПОЦЕЛУИ». Х/ф

«РОССИЯ»

7.30, 11.00, 14.0, 17.00, 20.00, 23.40 
Вести

8.00, 0,00 Дежурная часть 
8.20 «Стронг» представляет
8.30 Деньги
8.50 Мультфильмы 
9.15 Вовремя 
9.45 Сам себе режиссер 

10.10, 20.45, «САНТА-БАРБАРА-
11.30, 21.45 «РАЗВЯЗКА ПЕТЕРБУРГС­

КИХ ТАЙН-
12.25 «ВЕЧНЫЙ ЗОВ» .
13.35 Церемония захоронения царской 

семьи
14.30 Док.фильмы
16.05 «Сонм белых княжон»

ГТРК «Липецк»
18.25  Р акурс
1 8 .5 0  Интервью в  п р ям о м  эф ире  
1 9 .2 0  Объектив 
1 9 .4 5  П огода. Рекламе

стс
8.00, 15.30 «Чип и Дейл спешат на по­

мощь»
8.30, 16.00 «Чудеса на виражах»
9.00, 13.30 ТВ-клуб
9.30, 18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»

10.30, 20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
11.30 «МОРСКОЙ ВОЛК». 2-я серия
13.00 Музыка. Ыва 81апв11е1Р
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ-
15.00 «Привет, Арнольд!»
16.30 «Ох уж эти детки»
17.00, 0,00 «СТРАННАЯ СЕМЕЙКА-
17.30 «ЧАРЛЬЗ В ОТВЕТЕ»
19.00, 23.00 «ГОДЫ МОЛОДЫЕ-
21 .00 «ПОЛИЦЕЙСКИЕ ПОД ПРИКРЫТИ­

ЕМ»
22.00 «СУМЕРЕЧНАЯ ЗОНА»

20.25 Подробности 
22,45 «ПРИТВОРЩИК»
0.15 Подиум д ’арт
0.40 «ЛИЦОМ К ЛИЦУ». Х/ф

ТВ-ЦЕНТР

5,50, 7.15 Навигатор
8.30 МАРИМАР
9.25, 23.15 На Всемирных Юношеских 

Играх. Дневник
10.30, 16.30 На Всемирных Юношеских 

Играх. Плавание. Синхронное 
плавание. Спортивная и художес­
твенная гимнастика. Греко-рим­
ская и вольная борьба. Дзюдо 

13.40, 0.30 «Коммерческий калейдоскоп»
14.15 Мультфильм
14.25 В мире авто- и мотоспорта
15.00 МНЕ НЕ ЖИТЬ БЕЗ ТЕБЯ
19.50 Выступление Патриарха Москов­

ского и Всея Руси Алексия II. К 
80-летию со дня трагической ги­
бели семьи Романовых

20.00 ЦАРЕУБИЙЦА. Х/ф 
21.55 Вечерние новости
22.15 ФЕНИКС 
0.45 КИКА. Х/ф

НТВ

6.00, 10.00 Сегодня утром
9.10, 22.50 «ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИДЖЕС»
10.20 «МОНАСТЫРЬ», Х/ф
12.00, 14.00, 16,00 Сегодня днем
12.25 «ВСЯ КОРОЛЕВСКАЯ РАТЬ». Часть

4-я
14.15 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ»
15.00, 16.20 Николай II: последний путь
17.15 «ВОЙНА В КОСМОСЕ»
18.05 Криминал
18.15 Впрок
18.25 «Ложный курьер-
19.00, 22,00 Сегодня вечером
19.30 «Николай II. Круг жизни», 4-я се­

рия
20.00 «ГНЕВ». Х/ф
23.45 Сегоднячко
0,20 Сегодня в полночь
0.45 «ОТЕЛЬ «НЬЮ-ХЭМПШИР». Х/ф

КУЛЬТУРА

11.05 Театральная провинция
11.30 «Корбетт. В поисках тигра»
12.15 Петербургский гурмэ
12.35 Благотворительный концерт артис­

тов балета в Театре эстрады
13.20 Без визы
13.30 «Россия. Который час?»
14.15 «Счастливцевы и Несчастливце- 

вы...» ,
14.55 Щедрин-сюита
15.45 Вместе с  Фафалей
16.05 Программа мультфильмов
16.55 «Лукоморье-
17.15 Зинаида'Гиппиус, Часть 3-я
17.45 «Русская горка»
18.10 «Смех и слезы в эпоху Баха»
18.50 Аванград
19.05 Новое кино
19.35, 20.50 «Избранное-2000»
20.10 Чудо-сказка
21.45 После новостей...
22.05 «ЖУРНАЛИСТ». Х/ф. 1-я серия

ТВ-5

15.00 «ДВАДЦАТЬ ОДИН ДЕНЬ». Х/ф
16.20 «Но под бедой одной сплотится 

наша Русь...»
17.30 Поэтический альбом
17.45 Мультфильмы
18.15 «Виртуозы Москвы»
18.45 «УБИЙЦА». Х/ф
20.00 «Каргополье —  край заповедный»
20.30 Русский гор'одской романс
21.00 «ОПАСНЫЙ ОПЕКУН», Х/ф
22.50 Новости дня
23.00 «ИХ ДВОЕ». Х/ф 
0.30 Эстрадная программа 
0.45 «Вестник потребителя»
1.00 «ИЗ ЖИЗНИ МАРИОНЕТОК». Х/ф

ТВ-6

8.10, 17.35, 0.05 Дорожный патруль
8.30, 11.30, 14.30, 17.30, 23.55 ТСН-6 
8.40, 11.45, 1.05 Знак качества
8.55 М/ф «Франт Калле и лягушонок 

Болль»
9.30 «КРЫЛЬЯ». Х/ф, 1-я серия
9.55 «ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА II»

10.30, 20.55 «ТАЙНЫ ОТЦА ДАУЛИНГА»
12.45 «Мужской клуб». «Оригинал или 

копия»
13.35 Вы —  очевидец 
13.55, 16.20 Телемагазин 
14.40 «РАБЫНЯ ИЗАУРА»
16.00 М/ф «Последняя невеста Змея Го-

рыныча»
16.50 «Штольверк»: год на российском 

рынке
19.30 «Сделай шаг»
20.30 Новости дня
21.55 «АНАСТАСИЯ. ЗАГАДКА АННЫ». 

Х/ф, 1-я серия
1.20 «САМОЕ СЕКСУАЛЬНОЕ Ж ИВОТ­

НОЕ». Х/ф

СТС

8.00, 15.30'«Чип и Дейл спешат на по­
мощь-

8.30, 16.00 «Чудеса на виражах»
9.00, 13.30 ТВ-клуб
9.30, 18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210-

10.30, 20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
11.30 «МОРСКОЙ ВОЛК». 3-я серия
13.00 Музыка. СЬг1з Веа
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ»
15.00 «Привет, Арнольд!»
16.30 «Ох уж эти детки»
17.00, 0.00 «СТРАННАЯ СЕМЕЙКА»
17.30 «ЧАРЛЬЗ В ОТВЕТЕ-
19.00, 23.00 «ГОДЫ МОЛОДЫЕ-
21.00 «ПОЛИЦЕЙСКИЕ ПОД ПРИКРЫТИ­

ЕМ-
22.00 «СУМЕРЕЧНАЯ ЗОНА-


